
Contacto

Teléfono 928577018
Fax 928577012
Correo Electrónico gccc_economico@enaire.es

Dirección Postal

Ojos de Garza, s/n
(35219) Telde- Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CAN 10/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2018
a las 14:46 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE - Dirección Regional DRNA Región Canaria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EuXDFewT7fEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Conservación de jardines del Centro de Control de Tránsito Aéreo de Canarias e
instalaciones exteriores

Valor estimado del contrato 60.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.842 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.600 EUR.

Clasificación CPV
77311000 - Servicios de mantenimiento de jardines y parques.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

SERVINJACA SL [1]
NIF B38677142

[2]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 54.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.154,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EuXDFewT7fEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 24/04/2018
Plazo de Formalización Hasta el 24/05/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3U1giktPN3cQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3U1giktPN3cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' SUIM,S.L. ALQUILERES Y SU' ahora se dice ' SERVINJACA SL'
[2]Donde se decía ' B76018258' ahora se dice ' B38677142'

ID 1525351571203 |  2018-114679 | jue, 03 may 2018 14:46:18:290 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98314919927774909376477961917135355190 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a34a815a-ced5-4f41-9c3e-442edb795b4c

